
ZARZĄDZENIE NR 6/20
BURMISTRZA DĄBROWY BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 28 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1622 i 1649) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 5.400,00 zł oraz dokonać w planie dochodów przeniesień 
między paragrafami w ramach rozdziału zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 5.400,00 zł oraz dokonać w planie wydatków przeniesień 
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów ogółem - 48.562.914,00 zł

1) dochody bieżące - 47.718.314,00 zł

2) dochody majątkowe - 844.600,00 zł.

2. Plan wydatków ogółem - 47.467.914,00 zł

1) wydatki bieżące - 46.089.734,00 zł

2) wydatki majątkowe - 1.378.180,00 zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz
mgr Artur Gajlewicz

Id: C5ED2C4B-D95F-48ED-9DFA-8FBD536C1065. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 1 626 892,00

0,00 1 626 892,00

01010 0,00 1 626 892,00

0,00 1 626 892,00

0,00 1 626 892,00

razem: 0,00 1 626 892,00

0,00 1 626 892,00

010 -1 626 892,00 0,00

-1 626 892,00 0,00

01010 -1 626 892,00 0,00

-1 626 892,00 0,00

-1 626 892,00 0,00

razem: -1 626 892,00 0,00

-1 626 892,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 5 400,00

0,00 0,00

85215 0,00 5 400,00

0,00 5 400,00

razem: 0,00 5 400,00

5 400,002010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 0,00 5 400,00

Pomoc społeczna 31 000,00 36 400,00

bieżące

4 5 8

Plan przed
zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

539 600,00

Rodzaj Zlecone

§ Nazwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 166 492,00

3

majątkowe 2 471 492,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie
625

1 626 892,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 626 892,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 626 892,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 626 892,00

0,00

0,00

844 600,00

0,00

0,00

0,00

1 626 892,00

Rolnictwo i łowiectwo 1 626 892,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

bieżące 33 696 845,00 35 323 737,00

1 626 892,00

1 664 892,00

1 626 892,00

1 626 892,00

0947 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 38 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Plan dochodów budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 2020 rok

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

Rodzaj Własne

§

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 38 000,00 1 664 892,00

Nazwa
Plan przed

zmianą

3 4 5 8

bieżące 12 389 177,00 12 394 577,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 6/20

Burmistrza Dąbrowy Białostockiej

z dnia 28 stycznia 2020 r.

Id: C5ED2C4B-D95F-48ED-9DFA-8FBD536C1065. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

-1 626 892,00 1 632 292,00

-1 626 892,00 1 626 892,00

mgr Artur Gajlewicz

Burmistrz

Ogółem: 48 557 514,00 48 562 914,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

2 166 492,00 2 166 492,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: C5ED2C4B-D95F-48ED-9DFA-8FBD536C1065. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

31 667,00 31 667,00 0,00 0,00 0,00 31 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 667,00 31 667,00 0,00 0,00 0,00 31 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

827 437,00 697 437,00 697 437,00 0,00 697 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

-8,00 -8,00 -8,00 0,00 -8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,00 8,00 8,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

827 437,00 697 437,00 697 437,00 0,00 697 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

716 437,00 696 437,00 696 437,00 0,00 696 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-8,00 -8,00 -8,00 0,00 -8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,00 8,00 8,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

716 437,00 696 437,00 696 437,00 0,00 696 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

234 767,00 234 767,00 234 767,00 0,00 234 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8,00 -8,00 -8,00 0,00 -8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 759,00 234 759,00 234 759,00 0,00 234 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

670,00 670,00 670,00 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,00 8,00 8,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

678,00 678,00 678,00 0,00 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handloweg
o

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

4500

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handloweg
o

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: w tym:

dotacje na
zadania
bieżące

17

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Plan wydatków budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 2020 rok

Wydatki
bieżące

z tego:

Nazwa PlanDział
Rozdzi

ał

§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

po zmianach

Własne

zwiększenie
Podatek od nieruchomości

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa Plan

Gospodarka mieszkaniowa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział
Rozdzi

ał

§
/

grupa

700

70005

4480

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów
jednostek samorządu terytorialnego

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 6/20

Burmistrza Dąbrowy Białostockiej

z dnia 28 stycznia 2020 r.

Id: C5ED2C4B-D95F-48ED-9DFA-8FBD536C1065. Podpisany Strona 1



4 063 456,00 4 063 456,00 3 857 156,00 3 051 646,00 805 510,00 5 000,00 201 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 930,90 -31 930,90 -31 930,90 -31 930,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 930,90 31 930,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 930,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 063 456,00 4 063 456,00 3 825 225,10 3 019 715,10 805 510,00 5 000,00 201 300,00 31 930,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 821 267,00 2 821 267,00 2 748 667,00 2 195 475,00 553 192,00 5 000,00 67 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 930,90 -31 930,90 -31 930,90 -31 930,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 789 336,10 2 789 336,10 2 716 736,10 2 163 544,10 553 192,00 5 000,00 67 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 654 737,00 1 654 737,00 1 654 737,00 1 654 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 930,90 -31 930,90 -31 930,90 -31 930,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 622 806,10 1 622 806,10 1 622 806,10 1 622 806,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 482,00 24 482,00 24 482,00 0,00 24 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 930,90 31 930,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 930,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 412,90 56 412,90 24 482,00 0,00 24 482,00 0,00 0,00 31 930,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 208,00 2 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 208,00 2 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 722,90 29 722,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 722,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 722,90 29 722,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 722,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 575 911,00 18 575 911,00 15 595 232,00 13 557 660,00 2 037 572,00 2 793 500,00 187 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43,00 -43,00 -43,00 0,00 -43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43,00 43,00 43,00 0,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 575 911,00 18 575 911,00 15 595 232,00 13 557 660,00 2 037 572,00 2 793 500,00 187 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 579 259,00 12 579 259,00 10 631 479,00 9 382 677,00 1 248 802,00 1 800 000,00 147 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40,00 -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 579 259,00 12 579 259,00 10 631 479,00 9 382 677,00 1 248 802,00 1 800 000,00 147 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443 000,00 443 000,00 443 000,00 0,00 443 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40,00 -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

442 960,00 442 960,00 442 960,00 0,00 442 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 176,00 2 176,00 2 176,00 0,00 2 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38,00 38,00 38,00 0,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 214,00 2 214,00 2 214,00 0,00 2 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104,00 104,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106,00 106,00 106,00 0,00 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 697 615,00 1 697 615,00 1 684 685,00 1 480 232,00 204 453,00 0,00 12 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3,00 -3,00 -3,00 0,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 697 615,00 1 697 615,00 1 684 685,00 1 480 232,00 204 453,00 0,00 12 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 800,00 57 800,00 57 800,00 0,00 57 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3,00 -3,00 -3,00 0,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 797,00 57 797,00 57 797,00 0,00 57 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136,00 136,00 136,00 0,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139,00 139,00 139,00 0,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 041 670,00 33 663 490,00 27 307 661,00 19 099 800,00 8 207 861,00 4 168 500,00 1 715 402,00 0,00 0,00 471 927,00 1 378 180,00 1 378 180,00 0,00 0,00

-31 981,90 -31 981,90 -31 981,90 -31 930,90 -51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 981,90 31 981,90 51,00 0,00 51,00 0,00 0,00 31 930,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 041 670,00 33 663 490,00 27 275 730,10 19 067 869,10 8 207 861,00 4 168 500,00 1 715 402,00 31 930,90 0,00 471 927,00 1 378 180,00 1 378 180,00 0,00 0,00588 000,00

0,00

0,00

przed zmianą

Wydatki razem:

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

750

75075

4010

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

801

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

588 000,00

Podatek od nieruchomości

Podatek od nieruchomości

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostałe podatki na rzecz budżetów
jednostek samorządu terytorialnego

Przedszkola

Zakup materiałów i wyposażenia

4480

4210

4210

4480

4500

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

75023

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

Zakup materiałów i wyposażenia4217

4307

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

80104

80101
zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Id: C5ED2C4B-D95F-48ED-9DFA-8FBD536C1065. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

31 000,00 31 000,00 30 782,00 29 511,00 1 271,00 0,00 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 106,00 0,00 106,00 0,00 5 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 400,00 36 400,00 30 888,00 29 511,00 1 377,00 0,00 5 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 106,00 0,00 106,00 0,00 5 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 106,00 0,00 106,00 0,00 5 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 294,00 5 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 294,00 5 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106,00 106,00 106,00 0,00 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106,00 106,00 106,00 0,00 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 389 177,00 12 389 177,00 408 033,00 390 666,00 17 367,00 0,00 11 981 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 106,00 0,00 106,00 0,00 5 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 394 577,00 12 394 577,00 408 139,00 390 666,00 17 473,00 0,00 11 986 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Burmistrz

mgr Artur Gajlewicz

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handloweg
o

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział

852

Rozdzi
ał

85215

Wydatki
bieżące

zwiększenie

Plan

przed zmianą

zmniejszenie

Rodzaj zadania: Zlecone

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

§
/

grupa
Nazwa

4

Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

Id: C5ED2C4B-D95F-48ED-9DFA-8FBD536C1065. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 6/20

Burmistrza Dąbrowy Białostockiej

z dnia 28 stycznia 2020 r.

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2020 rok

1. Zwiększono wysokość dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2020 rok w dz. 852 - „Pomoc 
społeczna” w kwocie 5.400 zł na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-
II.3111.2.2020.PAP z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za I kwartał 2020 r. 
dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy 
w wysokości 2%, zgodnie z zapisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne.

2. Dokonano zmian wysokości dochodów budżetowych w dziale 010 - „Rolnictwo i łowiectwo”. Zmniejszono 
wysokość planowanych dochodów majątkowych o kwotę 1.626.892 zł z tytułu dotacji za wykonane zadanie 
w latach ubiegłych jednocześnie zwiększając dochody bieżące z lat ubiegłych o kwotę 1.626.892 zł.

3. Przeniesień pozostałych wydatków dokonano w związku z bieżącą realizacją budżetu, w tym:

1) zwiększono wysokość wydatków budżetowych w dz. 750 „Administracja publiczna” o kwotę 31.930,90 zł 
z przeznaczeniem na realizację projektu "Kompetencje cyfrowe drogą do sukcesu” realizowanego 
z otrzymanego w 2019 roku grantu,

2) zmniejszono wysokość wydatków budżetowych na wynagrodzenia pracowników administracji w dz. 
750 „Administracja publiczna” o kwotę 31.930,90 zł.

 

 

Burmistrz
mgr Artur Gajlewicz

Id: C5ED2C4B-D95F-48ED-9DFA-8FBD536C1065. Podpisany Strona 1




